
Ranska, AOC Bordeaux
CHÂTEAU PUYBARBE L'ETOILE
”Tähdellinen”

Tarina L’Étoile de Puybarben rypäleistä 70 % on Merlota ja 30 % Cabernet
Sauvignonia. Viiniköynnökset kasvavat erittäin kalkkipitoisella savimaalla, joka läpäisee
vettä hyvin korkeuserojen vuoksi. Côtes de Bourgin viineillä on syvän tumma väri, kiinteät
tanniinit, täyteläinen maku ja ne kypsyvät vastaavasti hyvin. L’Étoile de Puybarben viini ei
ole poikkeus tästä. Viinit valmistetaan klassisella tavalla ja kypsytetään tammitynnyreissä
kellarissa 6–7 kuukauden ajan, mikä näkyy selvästi maussa. Tammitynnyri tekee viinille
myös mikro-oksidaatiota, joka lisää viinillisyyttä ja rakennetta.

Tuottaja Château Puybarbe sijaitsee Côtes de Bourgin alueella, Gironden
jokisuun itäpuolella, vastapäätä kuuluisaa Margaux’n apellaatiota. Tilan savi- ja kalkkipitoiset
rinteet tuottavat klassista Bordeaux-viiniä, ja 41 hehtaarin viinitarhoista suurin osa on
Merlot’ta – loput Cabernet Sauvignonia, Cabernet Francia ja Malbecia. Viininviljelyn
perinteet ulottuvat tilalla 1500-luvulle, ja viinitilan vanhin rakennus on vuodelta 1582.
Château Puybarbe oli italialaisen Orlandin suvun hallussa yli 60 vuotta, kunnes suomalainen
pariskunta Riku ja Anna Väänänen osti sen vuonna 2018 – ja toi mukanaan ripauksen
pohjoista intohimoa ja rohkeutta. Château Puybarbella tehdään kaikki alusta loppuun omin
käsin: viiniköynnösten istutuksesta ja sadonkorjuusta kypsytykseen, pullotukseen,
brändäykseen ja myyntiin saakka. Lisämaustetta tuo yhteistyö suomalaisen
traktorivalmistajan Valtran kanssa ja suomalaiset maatalousalan opiskelijat auttavat
vuosittain viininkorjuussa. Tila on saanut Biocyclic Vegan -sertifikaatin, joka painottaa
kestävää ja vegaanista viljelyä sekä luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä.

VÄRI Tumman rubiininpunainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat mustaherukka, karpalo, mustikka, tumma luumu, kaakao
ja yrtit.

MAKU Maku on täyteläinen, sileän tanniininen, hienostuneen hedelmäinen,
mausteinen, pitkä ja tasapainoinen.

KÄYTTÖVINKIT L’étoile de Puybarbe on tyylikäs lihaviini niin naudalle, lampaalle ja
porsaalle kuin riistalle, linnuille, grillivartaille ja ranskalaishenkisille padoillekin. Viini sopii
vegaaneille.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Merlot

Cabernet Sauvignon
VALMISTUTTAJA Château Puybarbe
ALKOHOLIPITOISUUS 14%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 286006
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